
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(восьма позачергова сесія)                                                                                                                             
 

РІШЕННЯ  

 

від 29 квітня 2021 року                        м.Надвірна 
№ 310-8/2021 

 

Про введення в дію протоколу 

засідання конкурсної комісії з 
проведення конкурсу щодо визначення 
виконавців послуг з поводження з 
побутовими відходами на території 
Надвірнянської міської територіальної 
громади 

 

 

 Розглянувши рішення конкурсної комісії з проведення конкурсу на визначення 
виконавців послуг з поводження з побутовими відходами на території Надвірнянської 
міської територіальної громади, оформлене протоколом №2 від 27 квітня 2021 року, 

керуючись підпунктом 6 пункту "а" ч.1 ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні",  п. 30 Порядку проведення конкурсу на надання послуг з вивезення побутових 

відходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16.11.2011 №1173 

"Про питання надання послуг з вивезення побутових відходів" та рішенням сесії 
Надвірнянської міської ради від 25.03.2021 №188-6/2021 "Про проведення конкурсу щодо 

визначення виконавців послуг з поводження з побутовими відходами на території 
Надвірнянської міської територіальної громади", міська рада  

 

в и р і ш и л а : 
 

1. Ввести в дію протокол №2 від 27.04.2021 засідання конкурсної комісії щодо визначення 
виконавців послуг з поводження з побутовими відходами на території Надвірнянської 
міської територіальної громади (додається). 
 

2. Надвірнянській міській раді укласти договори на надання послуг з поводження з 
побутовими відходами із переможцем конкурсу, на термін 5 років, у відповідності до 

типового договору (Додаток до Правил надання послуг з поводження з побутовими 

відходами, затвердженого постановою КМУ від 10.12.2008 №1070 (в редакції постанови 

КМУ від 27.03.2019 №318). 
 

3. Уповноважити заступника міського голови з питань інфраструктури та житлово-

комунального господарства Йосипенка О.В. на укладання договорів з переможцем 

конкурсу. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Надвірнянської 
міської ради з питань житлово-комунального господарства, транспорту, благоустрою та 
екології (голова комісії Мандзюк В.М.). 

 

Міський голова      Андрійович З.М. 


